
  
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ГОРОДСКОЙ ДУМЫ – ГЛАВА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

18.04.2017                                                       № 379 

     

О внесении изменения в 

постановление председателя  

Городской Думы – главы города Таганрога 

от 31.03.2017 № 367 «О назначении  

публичных слушаний по  

проекту Решения Городской Думы  

города Таганрога «Об утверждении  

отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования 

«Город Таганрог» за 2016 год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Городской Думы 

города Таганрога от 27.12.2012 №515 «Об утверждении Положения «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний в городе Таганроге», руководствуясь статьей 21,35,60 Устава 

муниципального образования «Город Таганрог» и статьей 8.1 Решения Городской Думы города 

Таганрога от 30.09.2013 № 590 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе 

муниципального образования «Город Таганрог» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление председателя Городской Думы – главы города Таганрога от 

31.03.2017 № 367 «О  назначении публичных слушаний по проекту Решения Городской Думы 

города Таганрога «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования «Город Таганрог» за 2016 год» изменение, изложив подпункт 1.1 пункта 1 в 

следующей редакции: 

«1.1. Определить дату проведения публичных слушаний – 28 апреля 2017 года.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 

3. Начальнику протокольного сектора организационно-контрольного отдела Городской 

Думы города Таганрога Гармидер Г.Б. обеспечить официальное опубликование настоящего 

постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Председатель Городской Думы –  

глава города Таганрога                                                                                             И. Титаренко  

 


